
 

 

 

номер документа дата 

01-05-74 30.08.2022                                                         

 

 

ПРИКАЗ  

о внесении изменений  

 

В связи с выбыванием одного из членов Родительского контроля и изменением лица, 

ответственного за организацию питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ № 01-05-59а от 28.08.2020 года «О создании 

родительского контроля за организацией питания». 

2. П.1 изложить в следующей редакции: 

« Создать и утвердить комиссию по контролю за питанием в МБОУ 

«Малокамалинская ООШ № 5» в следующем составе: 

- Тоцкая Ольга Елисеевна – заместитель директора по ВР (представитель 

администрации), председатель комиссии; 

- Хрюнина Светлана Александровна – родитель; 

- Чернышова Надежда Александровна – родитель; 

- Шестопалова Татьяна Андреевна -  родитель; 

- Ляшко Ольга Владимировна – ответственный за организацию питания, завхоз. 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малокамалинская основная общеобразовательная школа №5» 

Красноярский край, Рыбинский район, с. Малая Камала, ул. Луговая, 1, 

т. 83916562-318, e-mail mkam05@mail.ru 


